de fevereiro de 2021, em observância aos termos da Lei nº 8.097 de 01 
de janeiro de 2015.
RESOLVE:
 Conceder Suprimento de Fundos ao servidor GABRIEL SALVADOR MARGA-
LHO, inscrito sob o CPF N° 039.544.782-85, MATRICULA Nº 5963274/1, 
no valor de R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais), distribuído no 
seguinte elemento de despesa:
R$ 3.000,00 (três mil reais) - 3390-30 - Material de consumo.
R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) - 33.90.39 – Serviços de Tercei-
ros – Pessoa Jurídica, a fim de custear a realização de demandas eventuais 
desta Fundação.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Presidente da Fundação PARÁPAZ

Protocolo: